M1
DIESEL 2
DIESEL 3
DIESEL 4
DIESEL 5

DIESEL 3
DIESEL 4
DIESEL 5
DIESEL 6
DIESEL 7
ZYNOAO

Doprio (MW)

Ymrohovi{6uevo Setpoint

MévioTn Arodid6uevn Eviavuévwy Movaduwv
ABpPOITUA TEXVIKWY EAAXIOTWY LOVASWY O€ AeiToupvia
EkTiunon duvarétnrac mapavwyic An

ExTiunon duvarérntac ®/B Trapavwyic

Zuvoho Suvatérntac ektiinong ANE

ATOBIB6pEvn loxUg

171
171
171
171
171
171
171
256,39

Texviké EAGxioTo

50,00 48.00 45,00 44,00 43,00 45,00 49,00 53.00 59.00 65,00 67,00 68,00 70,00 68,00 66,00 68,00 71,00 79.00 83.00 82,00 79.00 64,00
12,40 10.40 7.40 6.40 5.40 7.40 10.75 11.25 11.60 8,78 10.63 13.13 11.00 12,55 15,36 19,92 21.30 23.70 24,90 24,60 23.70 19.20
66,20 66.20 66.20 66.20 66.20 83,30  100.40 100,40  100.40 100.40 83.30
37.60 44,40 51,20 51,20 51,20 51,20 44,40

212 2 7 1 9 7 3 217] 171] 1,21] 0,88] 0,71] 0,62

0 0 0 0 0 0 0.65 415 9.8 14,39 17.09 18,62 18,77 17.27 14.6 11.05 6.24 1.61 0 0 0 0 0 0
1.49 1.58 1.56 1.86 230 244 277 5.85 11.32 15,86 18.67 20,44 20,63 19,06 16.55 13.32 8,67 4,01 217 1.7 1.21 0.88 0.71 0.62



